
UCHWAŁA NR XIV/295/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 15 grudnia 2003 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie wzniesienia pomnika, upamiętniającego wydarzenia 
grudnia 1970 roku w Szczecinie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568) Rada Miasta Szczecina uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/793/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 26 lutego 2001 r. 
zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/838/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 27 kwietnia 2001 r. oraz 
Uchwałą Nr XLVIII/986/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 21 stycznia 2002 r., wprowadza się
następujące zmiany:
1. W § 2. skreśla się w punkcie 3. pozostałą część zdania następującą po słowach „na etapy 
realizacyjne”, w punkcie 4. słowa „Zarząd Miasta” zmienia się na „Prezydent Miasta”, punkt 5 
otrzymuje brzmienie: „Ustala się lokalizację pomnika na Placu Solidarności wraz z jego 
koncepcją figuralną”.
2. § 2a. otrzymuje brzmienie: „Projekt zagospodarowania placu Solidarności wraz z projektem 

pomnika zostanie przedłożony komisjom stałym Rady Miasta do akceptacji. W razie 
sprzeciwu którejkolwiek z komisji stałych Rady Miasta ostatecznej akceptacji dokona Rada 
Miasta”.

3. W § 4. pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Szczecina.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


